

Årsredovisning för

Nordicon Terminals AB

556721-8846

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordicon Terminals AB, 556721-8846, med säte i Göteborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bedriver sedan dess verksamhet inom spedition, distribution samt lagerverksamhet.

Bolaget ägs av Nordicon AB, org nr 556620-4417 som i sin tur ägs av Ecunordicon AB, org nr 559326-4525 med säte i Göteborg som är moderbolag och upprättar koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kr 2020-12-31
Nettoomsättning, Tkr	78 899	64 042	63 627	53 553	37 453
Resultat efter finansiella poster, Tkr	1 359	-4 533	2 686	-449	4 576
Balansomslutning, Tkr	16 092	12 357	14 206	9 886	9 297
Soliditet %	26	25	22	10	41

För definitioner av nyckeltal, se not 17

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en stark positiv utveckling jämfört med föregående år med en ökad nettoomsättning på 23%.

Denna tillväxt beror huvudsakligen på flera strategiska insatser och förbättringar inom verksamheten. Bolaget har under 2024 aktivt arbetat med att bredda sin kundbas, vilket har resulterat i flera nya kundavtal och en stabilare intäktsström. Genom att diversifiera och bredda verksamhetens kompetensområden har bolaget kunnat nå nya marknader och affärsmöjligheter. Under året har bolaget även genomfört framgångsrika och strategiska samarbeten som har bidragit till den ökade omsättningen samt det förbättrade resultatet. Ett förbättrat fokus på effektivisering av kostnader och resursanvändning har också bidragit till en avsevärd förbättring av bolagets resultat.

Den positiva utvecklingen syns tydligt i resultatutfallet då bolaget vänt förlusten för 2023 till ett positivt resultat för 2024.

Förväntad framtida utveckling

Inför framtiden ser bolaget fortsatt goda möjligheter till tillväxt och lönsamhet genom vidare expansion, innovation och fortsatt fokus på kostnadseffektivitet. Vi ser ljus på framtiden och tror på fortsatt ökad tillväxt och expansion. Vi siktar även på att addera fler produkter samt vidareutveckla och utöka de befintliga produkter vi har.

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000	2 901 053
Årets resultat		1 042 469
Vid årets slut	200 000	3 943 522

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 943 522, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	3 943 522
Summa	3 943 522

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		78 899 004	64 042 134
Övriga rörelseintäkter	2	373 903	559 773
		<u>79 272 907</u>	<u>64 601 907</u>
Rörelsens kostnader			
Transport- och materialkostnader		-18 730 418	-14 965 235
Övriga externa kostnader	4,5	-29 131 627	-28 713 191
Personalkostnader	3	-29 675 250	-25 180 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-350 425	-142 932
Övriga rörelsekostnader		<u>-7 768</u>	<u>-15 021</u>
Rörelseresultat		<u>1 377 419</u>	<u>-4 414 492</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 444	3 739
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	<u>-22 980</u>	<u>-121 981</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>1 358 883</u>	<u>-4 532 734</u>
Bokslutsdispositioner		-	4 535 000
Resultat före skatt		<u>1 358 883</u>	<u>2 266</u>
Skatt på årets resultat	7	-316 414	-39 513
Årets resultat		<u>1 042 469</u>	<u>-37 247</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	103 181	103 181
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	32 054	70 515
Inventarier, verktyg och installationer	10	803 879	1 054 974
		939 114	1 228 670
Summa anläggningstillgångar		939 114	1 228 670
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		788 005	394 536
		788 005	394 536
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 942 481	4 597 993
Fordringar hos koncernföretag		-	417 602
Aktuell skattefordran		762 146	444 566
Övriga fordringar		1 131 972	827 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	2 970 857	3 486 457
		12 807 456	9 774 095
Kassa och bank		1 557 210	960 129
Summa omsättningstillgångar		15 152 671	11 128 760
SUMMA TILLGÅNGAR		16 091 785	12 357 430

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	12	200 000	200 000
		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		2 901 053	2 938 300
Årets resultat		1 042 469	-37 247
		3 943 522	2 901 053
Summa eget kapital		4 143 522	3 101 053
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 448 050	5 261 389
Skulder till koncernföretag		110 748	-
Skatteskulder		316 414	-
Övriga kortfristiga skulder		451 903	276 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	4 621 148	3 718 342
		11 948 263	9 256 377
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 091 785	12 357 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprincipen är oförändrad mot föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgift på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättning vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Offentliga bidrag

Övriga offentliga bidrag redovisas i posten *Övriga rörelseintäkter*. Ett offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel.

Eget kapital

Eget kapital består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Balanserad vinst eller förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder.

Transaktioner med Företagets ägare, såsom aktieägartillskott och utdelningar, redovisas separat i eget kapital.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Lönebidrag	-	201 589
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	6 508	-
Övrigt	367 395	358 184
Summa	373 903	559 773

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	48	46	41	39
Totalt	48	46	41	39

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD	875 736	804 432
Övriga anställda	19 952 780	17 413 492
Sociala kostnader	8 064 931	6 777 469
(varav pensionskostnader) 1)	1 550 508	1 296 083

1) Av företagets pensionskostnader avser 170 522 (f.å. 143 961) företagets VD och styrelse.

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Grant Thornton Sweden AB</i>		
Revisionsuppdrag	55 455	69 310
	55 455	69 310

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	15 932 472	14 267 854
Mellan ett och fem år	55 593 566	40 546 234
Senare än fem år	35 077 044	301 621
	106 603 082	55 115 709
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	14 590 351	15 110 429

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-	88 795
Räntekostnader, övriga	22 980	33 186
Summa	22 980	121 981

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	316 414	39 513
	316 414	39 513

Avstämning av effektiv skatt

		2024-01-01- 2024-12-31		2023-01-01- 2023-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt	20,6%	1 358 883	20,6%	2 266
Skatt enligt gällande skattesats		279 930		467
Ej avdragsgilla kostnader		37 399		39 816
Ej skattepliktiga intäkter		-915		-770
Redovisad effektiv skatt		316 414		39 513

Not 8 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	131 720	131 720
Vid årets slut	131 720	131 720
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-28 539	-21 953
-Årets avskrivning	-	-6 586
Vid årets slut	-28 539	-28 539
Redovisat värde vid årets slut	103 181	103 181

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	192 315	192 315
Vid årets slut	192 315	192 315
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-121 800	-83 337
-Årets avskrivning	-38 461	-38 463
Vid årets slut	-160 261	-121 800
Redovisat värde vid årets slut	32 054	70 515

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 534 468	510 759
-Nyanskaffningar	56 424	1 095 963
-Avyttringar och utrangeringar	-323 505	-72 254
	<u>1 267 387</u>	<u>1 534 468</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-479 494	-449 426
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	323 505	72 254
-Årets avskrivning	-307 519	-102 322
	<u>-463 508</u>	<u>-479 494</u>
Redovisat värde vid årets slut	803 879	1 054 974

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	2 534 091	3 358 702
Upplupna intäkter	413 141	127 755
Övriga poster	23 625	-
	<u>2 970 857</u>	<u>3 486 457</u>

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	2 000	2 000
Kvotvärde	100	100

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade avgifter	4 326 844	3 379 541
Övriga poster	294 304	338 801
	<u>4 621 148</u>	<u>3 718 342</u>

Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	4 330 000	4 330 000
Summa ställda säkerheter	4 330 000	4 330 000

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdande.

Not 16 Koncernuppgifter

Bolaget ägs av Nordicon AB, org nr 556620-4417 som ägs av Ecunordicon AB, org nr 559326-4525 med säte i Göteborg som är moderbolag och upprättar koncernredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 4,4 % (f.å. 2,6%) av inköpen och 19,8 % (f.å. 28,3%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 17 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

Underskrifter

Göteborg, enligt datum som framgår av elektronisk signering

Linus Ahlm
Ordförande

Peter Mike
Styrelseledamot

Emil Carlström Berntson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av elektronisk signering
Grant Thornton Sweden AB

Zlatan Mitrovic
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

20.05.2025 15:46

SENT BY OWNER:

Felicia Axelin • 19.05.2025 12:39

DOCUMENT ID:

S1e3LqKdZlg

ENVELOPE ID:

Skn8qYu-lg-S1e3LqKdZlg

DOCUMENT NAME:

NTER_ÅR_2024-12.Final.pdf

12 pages

SHA-512:

04580b088969c532861dedf382aea4fddaa7976d8db7fe
59bb6056ef7108711fdcc53c70de24e82bb680b1e0024e
c53a4b73a43e7bf58c15c800c1b34648fdb3

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LINUS AHLM linus.ahlm@nordic-on.co m	 Signed Authenticated	19.05.2025 13:01 19.05.2025 13:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/03/10) IP: 212.247.62.94
2. Emil Roland Carlström Be rntson emil.carlstrom@nordicont erminals.com	 Signed Authenticated	19.05.2025 17:04 19.05.2025 17:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/03/26) IP: 83.255.41.247
3. PETER MIKE peter.mike@nordic-on.co m	 Signed Authenticated	20.05.2025 12:16 20.05.2025 12:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/08/05) IP: 212.247.62.94
4. Zlatan Mitrovic zlatan.mitrovic@se.gt.co m	 Signed Authenticated	20.05.2025 15:46 20.05.2025 15:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/07/03) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


GDPR
compliant


eIDAS
standard


PAdES
sealed